
Canelones, 23 de agosto de 2013.

VISTO: los asuntos radicados en la Comisión Especial N° 2/10
(Relacionamiento con Instituciones y Organismos Nacionales e
Internacionales), de los cuales se ha tomado conocimiento y se han cumplido
los trámites correspondientes.

CONSIDERANDO: que, en su mérito se aconseja el archivo de los
mismos.

ATENTO: a lo establecido en el Artículo 116° del Reglamento Interno y
en el Art. N° 19, Nral. 12 de la Ley Orgánica Municipal N° 9515, la Junta
Departamental,

R E S U E L V E:

1.  Dispónese el pase a la Mesa Reguladora de Trámite, a los efectos de su
archivo, sin perjuicio; de los asuntos que a continuación se detallan:
Carpeta Entrada
92/10 2887/11
Señores Ediles Gustavo Reynoso y Alejandro Repetto, presentan nota
adjuntando conclusiones y acuerdos de las comisiones del IX foro del Corredor
Bioceánico Central.
92/12 5213/12
Mesa del Corredor Bioceánico Central remite correo electrónico comunicando
versión desgrabada de la reunión realizada en la ciudad de Mercedes el
16/06/12
92/10 5773/12
Corredor Bioceánico Central remite correo electrónico con citación para reunión
el día 22/09/12 en la Junta Departamental de Durazno
92/10 5830/12
Coordinador  nacional del Corredor Bioceánico Central remite correo
electrónico con resoluciones de la reunión celebrada en la ciudad de Durazno
92/10 6053/12
Corredor Bioceánico remite correo electrónico con información.
92/10 6699/13
Corredor Bioceánico remite correo electrónico comunicando reunión
preparatoria del mismo, a realizarse el 7 de marzo en Buenos Aires.

“CANELONES,  CUNA  DE  LA  BANDERA  NACIONAL”

Junta Departamental
de Canelones



92/10 6925/13
Coordinador del Corredor Bioceánico Central convoca a reunión el día 20 de
abril en la Junta Departamental de Lavalleja
92/10 7013/13
Programa Corredor Bioceánico Central “asamblea general” y reunión de mesa
UPM – 8, 9, 10 y 11 de mayo de 2013.- Córdoba – Argentina.
2. Regístrese.

HUGO ACOSTA
Presidente

GRACIELA SANTOS
Secretaria General Interina


